АДМИНИСТРАЦИЯ СОНКОВСКОГО РАЙОНА

Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.02.2016                                                 п. Сонково                                               № 38 - па

О внесении изменений в постановление

администрации Сонковского района

от 25.08.2014 № 160-па «Об Общественном Совете
по вопросам реализации государственной
национальной политики в МО Тверской области
«Сонковский район»
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании решения Консультативного совета по делам национально-культурных автономий Тверской области от 24.03.2014, в целях реализации Стратегии государственной политики Российской Федерации на период до 2025 года, обеспечения всестороннего диалога и конструктивного взаимодействия органов местного самоуправления Сонковского района с институтами гражданского общества, рассмотрения наиболее важных вопросов в сфере межнациональных отношений, достижения и укрепления общественного межнационального мира и согласия, Администрация Сонковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение 2 «Состав Общественного Совета по вопросам реализации государственной национальной политики в МО Тверской области «Сонковский район»

Вывести:

· Михайлова Владимира Николаевича – Главу Сонковского района;

· Коврижных Елену Викторовну – главного специалиста отдела организационной работы и муниципальной службы администрации Сонковского района.

Ввести:

· Березкина Виктора Михайловича - Главу Сонковского района;

· Андрееву Ирину Сергеевну - главного специалиста отдела организационной работы и муниципальной службы администрации Сонковского района.

2. Изложить приложение 2  «Состав Общественного Совета по вопросам реализации государственной национальной политики в МО Тверской области «Сонковский район» в новой редакции
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит  размещению на официальном сайте администрации Сонковского района Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

 Глава Сонковского района                                                                           В.М. Березкин

Приложение 2
к постановлению  Администрации

 Сонковского района Тверской области
от 24.02.2016 № 38-па
СОСТАВ
Общественного Совета по вопросам реализации государственной национальной политики в  МО Тверской области «Сонковский район»

	Председатель Общественного совета
	Березкин Виктор Михайлович, Глава Сонковского района

	Заместитель председателя Общественного Совета
	Брюшков Анатолий Алексеевич, заместитель главы администрации Сонковского района

	Секретарь Общественного Совета
	Андреева Ирина Сергеевна, главный специалист отдела организационной работы и муниципальной службы администрации Сонковского района

	Члены Общественного совета:

	Абушов И.Т.
	Индивидуальный предприниматель

	Арсеньев Ю.Н.
	Начальник Сонковского пункта полиции МО МВД России «Краснохолмский»

	Городко О.В.
	Руководитель узловой группы ст. Сонково

	Джанелидзе М.Г.
	Заместитель начальника ПЧ -47

	Иеромонах  Дорофей
	Настоятель Крестовоздвиженской церкви с. Поводнево

	Кантеева Е.В.
	Пенсионер

	Маркова В.Д.
	учитель МОУ «Сонковская СОШ Сонковского района Тверской области», председатель Сонковской районной автономии Тверских карел

	Теленков А.Б.
	заведующий районным отделом по делам культуры, молодежи и спорта администрации Сонковского района